

PŘÍMÁ OBJEDNÁVKA ZŠ/ 2024-12
Systemové č. E-ZAK: P24V00001119

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola
Děčín XXVII,
Kosmonautů 177,
příspěvková organizace
IČ 72744367

Dodavatel:

MIKL Jindřich
/ vodoinstalatérské a stavební práce/
Labská 158/12
Děčín I – 40501

Objednáváme dle vaší cenové nabídky č. XI.24 – ze dne 4. 11. 2024:

- demontáž starého litinového – zemního požárního hydrantu
/ havarijní situace – únik vody/
- smluvní cena 62220 Kč bez DPH

Děkuji.

V Děčíně 4. 11. 2024

Mgr. Věra Floriánová, ředitelka

Předmět **Demontáž starého litinového-zemního požárního hydrantu/ZS Březiny/Děčín**
 Č.zakázky **XI.24** Datum: **04.11.2024**

2024-19
 P24V0000M19

VA						
Poř.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem	
1	Provedení vykopových prací, bourací práce, demontáže hydrantu vč.zakopových - uzavíracích armatur, zaslepení starého potrubí, zaklinování potrubí proti vysunutí, čerpaní vody z výkopu.	kpl	1	34 560 Kč	34 560 Kč	0 Kč
2	Doprava bagr	ks	2	3 100 Kč	6 200 Kč	0 Kč
3	Nakladka-vykládka bagr	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč	0 Kč
4	Přístavení kontejneru	ks	2	820 Kč	1 640 Kč	0 Kč
5	Odvoz výtř. materiálu na skládku	ks	2	1 800 Kč	3 600 Kč	0 Kč
6	zasyp výkopu	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč	0 Kč
7	Doprava materiálu zasyp.	ks	4	490 Kč	1 960 Kč	0 Kč
8	příruba ocel1800 vč.těsnění,šroubu,matek,podložky	kpl	1	1 250 Kč	1 250 Kč	0 Kč
9	Zemina zahradní	t	6	650 Kč	3 900 Kč	0 Kč
10	Nakladka zeminy	ks	2	80 Kč	160 Kč	0 Kč
11	Doprava materiálu zem.	ks	2	800 Kč	1 600 Kč	0 Kč
12	Ruční uprava terenu	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	0 Kč
						0 Kč
						0 Kč
						0 Kč
						0 Kč
						0 Kč
						0 Kč
						0 Kč
						0 Kč
	Doprava na stavbu	paus		850 Kč	850 Kč	0 Kč
	Celkem bez DPH				62 220 Kč	

MIKL Jindřich
 vodoinstalační a stavební práce

